
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Алыгджерская средняя 

общеобразовательная школа – интернат» 

(МКОУ «Алыгджерская СОШ») 

665150, Россия, Иркутская область, 

Нижнеудинский район, 

с. Алыгджер, ул. Новая 3А 

8(39557) 2-13-32 

E-mail: alygzher@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

_20.04.2022 г._        № 17-од__ 

 

Об утверждении положения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», распоряжением Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 01.03.2019 № р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению материально-технической базы, 

с целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 

естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о Центре «Точка роста» 

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор                                                                                         Л.В.Болюх 

mailto:alygzher@yandex.ru

		2024-02-26T23:32:11+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЫГДЖЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ"




